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Homep

1318106C
1318114C
1318061C
1318094C
1318096C
1318125C
1318128C
1318065C
1318132C
1318068C
1318129C
1318070C
1318098C
1318101C
1318104C
1318067C
1318063C
1318130C
1318108C
1318081C
1318131C
1318105C
1318135C
1318080C
1318133C
1318107C
1318138C
1318069C
1318119C
1318103C
1318112C
1318134C
1318136C

VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

I'eoJ10rin

Macicmpu. /[enne naguanusn

IIpi3BuILe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

JTonko Ynsana BacunisHa
HaBapiBcbka KceHis OneriBHa
OropuHcbka HaTtania BitaniiBHa
Konogain XpuctuHa MuxannisHa
BopoHoscbka IpuHa KOpiiBHa
®epoposud OkcaHa AHApiiBHa
Mopo3 AHapin Bonognmuposuy
IrHaTiB Muxanno BiktopoBu4
"pyHYnWIH MapkisiH KOpinosuy
YoboTok OnekcaHap IropoBuy
Benpassk Tapac KOpinosuy
YHurnc Map'aHa PomaHiBHa
MasypeHko €BreHis

ABniHcbka TeTsaHa

Bobensk 3opsiHa IropiBHa
CtebHuybkun Mukona
KoponuwuH Tapac

JTotoubkmnn Omutpo Ceprinosuy
KosanuuwwuH KOpin OpectoBuy
Cywko TetaHa BacunisHa
YepsiHka Tapac OnekcaHapoBu4
LWnik 3opsaHa AHgpiiBHa
KypHaTtoBu4d HaTanis
TapHascbku PocTtucnas Iroposuy
Babin AHgpin AHgpiioBuny
Mpopoyc Omutpo Bonognmmposuny
Mocenuyk €rop CeprinioBuy
[ob6posonbcbknii Bonognmmp
Masnis OkcaHa BacunisHa
KupeTis IBaHHa |BaHiBHa
Tucbka Conowmisa MuxannisHa
"puHMwak NanmHa MuxannisHa
AHpgpyxis ManvHa boraaHiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

17,28
17,72
12,64
14,32
15,88
17,28
14,90
17,52
12,40
13,52
13,70
12,56
15,88
17,60
15,40
14,44
13,76
15,70
12,88
18,44
12,40
14,20
13,88
12,84
13,80
12,32
14,20
12,90
13,28
15,88
15,88
12,00
13,56

Inos.

22,00
14,00
15,00
19,00
17,00
12,00
13,00
18,00
20,00
17,00
12,00
7,00
15,00
25,00
15,00
15,00
15,00
13,00
15,00
9,00
21,00
12,00
16,00
13,00
14,00
14,00
13,00
10,00
11,00
14,00
11,00
8,00
8,00

dax.

42
46
44
38
38
38
38
30
32
32
36
42
30
16
28
28
28
26
24
24
18
24
20
24
22
22
20
24
22
16
18
24
20

CYMA

81,28
77,72
71,64
71,32
70,88
67,28
65,90
65,52
64,40
62,52
61,70
61,56
60,88
58,60
58,40
57,44
56,76
54,70
51,88
51,44
51,40
50,20
49,88
49,84
49,80
48,32
47,20
46,90
46,28
45,88
44,88
44,00
41,56

Cmopinka 137



34 1318137C LWranH Bonogmumunp ApocnaBoBuy
35 1318062C [l'pem PomaH BacunboBuy

36 1318100C CaBuuH Oner-HOpin Tapacosu4
37 1318127C AmHud NMeTpo IBaHOBUY

38 1318116C baHsepyk IeaH Iroposuy

39 1318126C Kocay Hazap Map'saHoBu4

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O

13,50
12,04
13,52
12,40
12,20
12,80

12,00
11,00
6,00
13,00
9,00
10,00

16
18
18
10
14
10

41,50
41,04
37,52
35,40
35,20
32,80

Cmopinka 2 i3 7
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Homep

1318106C
1318114C
1318061C
1318094C
1318096C
1318125C
1318128C
1318065C
1318132C
1318068C
1318129C
1318070C
1318098C
1318101C
1318104C
1318067C
1318063C
1318130C
1318064C
1318081C
1318089C
1318105C
1318135C
1318080C
1318133C
1318107C
1318138C
1318069C
1318119C
1318103C
1318112C
1318134C
1318136C

VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

I'eostorist HadTH 1 rasy

Macicmpu. /[enne naguanusn

IIpi3BuILe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

JTonko Ynsana BacunisHa
HaBapiBcbka KceHis OneriBHa
OropuHcbka HaTtania BitaniiBHa
Konogain XpuctuHa MuxannisHa
BopoHoscbka IpuHa KOpiiBHa
®epoposud OkcaHa AHApiiBHa
Mopo3 AHapin Bonognmuposuy
IrHaTiB Muxanno BiktopoBu4
"pyHYnWIH MapkisiH KOpinosuy
YoboTok OnekcaHap IropoBuy
Benpassk Tapac KOpinosuy
YHurnc Map'aHa PomaHiBHa
MasypeHko €BreHis

ABniHcbka TeTsaHa

Bobensk 3opsiHa IropiBHa
CtebHuybkun Mukona
KoponuwuH Tapac

JTotoubknin Omutpo Ceprinosuy
Crenbmax Onecsa OnerisHa
Cywko TetaHa BacunisHa

Koba Oner lNMeTpoBuny

LWnik 3opsaHa AHgpiiBHa
KypHaTtoBu4d HaTanis
TapHascbku PocTtucnas Iroposuy
Babin AHgpin AHgpiioBuny
Mpopoyc Omutpo Bonognmmposuny
Mocenuyk €rop CeprinioBuy
[ob6posonbcbknii Bonogummp
Masnis OkcaHa BacunisHa
KupeTis IBaHHa |BaHiBHa
Tucbka Conowmisa MuxannisHa
"puHMwak NanmHa MuxannisHa
AHpgpyxis ManvHa boraaHiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

17,28
17,72
12,64
14,32
15,88
17,28
14,90
17,52
12,40
13,52
13,70
12,56
15,88
17,60
15,40
14,44
13,76
15,70
17,40
18,44
13,68
14,20
13,88
12,84
13,80
12,32
14,20
12,90
13,28
15,88
15,88
12,00
13,56

Inos.

22,00
14,00
15,00
19,00
17,00
12,00
13,00
18,00
20,00
17,00
12,00
7,00
15,00
25,00
15,00
15,00
15,00
13,00
11,00
9,00
15,00
12,00
16,00
13,00
14,00
14,00
13,00
10,00
11,00
14,00
11,00
8,00
8,00

dax.

42
46
44
38
38
38
38
30
32
32
36
42
30
16
28
28
28
26
26
24
22
24
20
24
22
22
20
24
22
16
18
24
20

CYMA

81,28
77,72
71,64
71,32
70,88
67,28
65,90
65,52
64,40
62,52
61,70
61,56
60,88
58,60
58,40
57,44
56,76
54,70
54,40
51,44
50,68
50,20
49,88
49,84
49,80
48,32
47,20
46,90
46,28
45,88
44,88
44,00
41,56

Cmopinka 3 i3 7



34 1318137C LWTranH Bonogmumunp ApocnaBoBuy
35 1318062C [l'pem PomaH BacunboBuy

36 1318100C CaBuuH Oner-HOpin Tapacosu4
37 1318127C AmHud NMeTpo IBaHOBUY

38 1318116C baHsepyk IeaH Iroposuy

39 1318126C Kocay Hazap Map'saHoBu4

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O

13,50
12,04
13,52
12,40
12,20
12,80

12,00
11,00
6,00
13,00
9,00
10,00

16
18
18
10
14
10

41,50
41,04
37,52
35,40
35,20
32,80

Cmopinka 4 i3 7



VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Cneuianvnicmo I'eoximist Ta MiHepaJsiorist
Macicmpu. /[enne naguannsn

Homep Ilpi3Buie, im's1, mo 6aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA

1 1318106C Jlonko Ynana BacunisHa 17,28 22,00 42 81,28
2 1318114C HaeapiBcbka KceHia OneriBHa 17,72 14,00 46 77,72
3 1318125C depoposuy OkcaHa AHApiiBHaA 17,28 12,00 38 67,28
4 1318128C Mopos AHapin Bonognmmposuny 14,90 13,00 38 65,90
5 1318065C IrHaTiB Muxanno BiktopoBu4 17,52 18,00 30 65,52
6 1318147C Ocrtanuyk HOnis ApocnasisHa 18,40 20,00 26 64,40
7 1318129C BbeHassk Tapac HOpinosuy 13,70 12,00 36 61,70
8 1318098C MasypeHko €BreHis 15,88 15,00 30 60,88
9 1318067C CtebHuubkumn Mukona 14,44 15,00 28 57,44
10 1318063C KoponuwwuH Tapac 13,76 15,00 28 56,76
11 1318130C Jlotoubkmn Amutpo Ceprinosuy 15,70 13,00 26 54,70
12 1318135C KypHaTtoBud HaTanis 13,88 16,00 20 49,88
13 1318133C babin AHgpin AHgpinosuy 13,80 14,00 22 49,80
14 1318107C Tlpogoyc Omntpo Bonogummposuy 12,32 14,00 22 48,32
15 1318109C AnbuuHcbka OnekcaHapa 13,20 10,00 24 47,20
16 1318138C Mocenuyk €rop Ceprinosuy 14,20 13,00 20 47,20
17 1318069C [JobpoBonbcbkun Bonogummnp 12,90 10,00 24 46,90
18 1318119C [laBnie OkcaHa BacunisHa 13,28 11,00 22 46,28
19 1318134C [puHuwak NanmHa MuxannisHa 12,00 8,00 24 44,00
20 1318136C AHngpyxiB NanuHa borgaHiBHa 13,56 8,00 20 41,56
21 1318137C LWTtanH Bonogummp ApocnasoBuy 13,50 12,00 16 41,50
22 1318062C ['pem PomaH BacunboBuy 12,04 11,00 18 41,04
23 1318100C CauuH Oner-tOpin Tapacosuny 13,52 6,00 18 37,52
24 1318127C AmHud MeTpo IBaHOBUY 12,40 13,00 10 35,40

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €/Ib0O

Cmopinka 5 iz 7
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Homep

1318106C
1318061C
1318128C
1318065C
1318068C
1318082C
1318129C
1318070C
1318098C
1318101C
1318104C
1318067C
1318063C
1318130C
1318064C
1318108C
1318081C
1318105C
1318135C
1318080C
1318133C
1318107C
1318109C
1318138C
1318069C
1318103C
1318134C
1318066C
1318102C
1318136C
1318137C
1318062C
1318100C

VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

IH:KeHepHa reoJ10ris TA TiAPOreoJioris

Macicmpu. /[enne naguanusn

IIpi3BuILe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

JTonko Ynsana BacunisHa
OropuHcbka HaTtania BitaniiBHa
Mopo3 AHgpin Bonognmuposuy
IrHaTiB Muxanno BiktopoBu4
YoboTok OnekcaHap Iroposuy
depeHyak BikTopis BiTaniiBHa
BeHnassk Tapac KOpinosuy
Yuruc Map'sHa PomaHiBHa
MasypeHko €BreHis

ABniHcbka TeTsaHa

Bobensgk 3opsHa IropisHa
CtebHuubknn Mukona
KoponuwuH Tapac

JTotoubkmn Amutpo CeprinoBuy
Crenbmax Onecsa OnerisHa
KosanuwwuH KOpin OpectoBuy
Cywko TetaHa BacunisHa

Lnik 3opsaHa AHapiiBHa
KypHaTtoBud HaTanis
TapHaBcbku Poctucnas IropoBuy
Babin AHgpin AHgpiioBumy
Mpopoyc mutpo Bonognmmnposuny
AnbumHcbka OnekcaHapa
Mocen4yk €rop Ceprinosuy
[ob6posonbcbknii Bonognmmp
KupeTis IBaHHa |BaHiBHa
puHMwak NanmHa MuxannisHa
XoMuH lNeTpo Muxannosuy
KouypoBcbkuin AHaTonin
Anpgpyxis ManvHa boraaHiBHa
LWTanH Bonognmup Apocnasosuy
'pem PomaH BacunboBuy
CaBuvmH Oner-tOpin TapacoBu4

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

17,28
12,64
14,90
17,52
13,52
14,36
13,70
12,56
15,88
17,60
15,40
14,44
13,76
15,70
17,40
12,88
18,44
14,20
13,88
12,84
13,80
12,32
13,20
14,20
12,90
15,88
12,00
16,12
13,28
13,56
13,50
12,04
13,52

Inos.

22,00
15,00
13,00
18,00
17,00
10,00
12,00
7,00
15,00
25,00
15,00
15,00
15,00
13,00
11,00
15,00
9,00
12,00
16,00
13,00
14,00
14,00
10,00
13,00
10,00
14,00
8,00
13,00
7,00
8,00
12,00
11,00
6,00

dax.

42
44
38
30
32
38
36
42
30
16
28
28
28
26
26
24
24
24
20
24
22
22
24
20
24
16
24
14
22
20
16
18
18

CYMA

81,28
71,64
65,90
65,52
62,52
62,36
61,70
61,56
60,88
58,60
58,40
57,44
56,76
54,70
54,40
51,88
51,44
50,20
49,88
49,84
49,80
48,32
47,20
47,20
46,90
45,88
44,00
43,12
42,28
41,56
41,50
41,04
37,52

Cmopinka 6 i3 7



34 1318127C AmHud NMeTpo IBaHOBUY 12,40 13,00 10 35,40
35 1318097C Jlykawyk Catocnas IropoBu4 13,12 9,00 10 32,12

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromocsa uepes €/Ib0O Cmopinka 7 i3 7



